

## Generelt om utstilling

### Bedømmelsesresultat:

Excellent: minst 88 poeng

Very Good: minst 76 poeng

Good: minst 61 poeng

**Rangering:** Innenfor samme klasse rangeres kattene som 1, 2, 3 og 4. Delt plassering tillates ikke. Ingen utstilt katt kan tildeles et sertifikat med mindre den har oppnådd bedømmelsen Excellent 1, og poengene i sin klasse:

**Klasse 3-4:** CACS – CAPS = 97 poeng

**Klasse 5-6:** CAGCIB – CAGPIB = 96 poeng

**Klasse 7-8:** CACIB – CAPIB = 95 poeng

**Klasse 9-10:** CAC – CAP = 93 poeng

**Klassene 10, 8, 6, 4 og 2 tilhører kastratklassen.** Kastratklassen kan tildeles certificatene: CAP, CAPIB, CAGPIB og CAPS.

**Klasse 9, 7, 5, 3 og 1 tilhører åpen klasse (ukastrerte).** Åpen klasse kan tildeles certificatene: CAC, CACIB, CAGCIB og CACS.

**Klasse 12 – ungdyr. Kastrert eller fertil, fra 4-7 måneder.** Tildeles Excellent. Og rangeres etter antall katter som konkurrerer med hverandre. Hann- og hunnkatter konkurrerer hver for seg. Ex 1 er best.

Kilde: Katalog på Vestkystkattens 37 og 38 internasjonale utstilling 2016.

**Klasse 11 – junior. Kastret og fertil, 7-10 måneder.** Tildeles Excellent. Og rangeres etter antall katter som stiller mot hverandre. Hann- og hunnkatter konkurrerer hver for seg. Ex 1 er best.

**Klasse 10 og 9. Titlene Premier (10) og Champion (9).** Oppnås ved å få tildelt 3 sertifikat CAP/CAC, fra 3 ulike dommere fra 3 nasjonale og/eller internasjonale FIFe-utstillinger.

**Klasse 8 og 7. Titlene Internasjonal Premier (8) eller Internasjonal Champion (7).** Oppnås ved å få tildelt 3 sertifikat CAPIB/CACIB, fra 3 ulike dommere i 2 forskjellige land under 3 internasjonale FIFe-utstillinger. Maksimum 2 CAPIB/CACIB kan vinnes i ett land.

**Klasse 6 og 5. Titlene Grand Internasjonal Premier (6) eller Grand Internasjonal Champion (5).** Oppnås ved å få tildelt enten: 6 CAGPIB/CAGCIB av 3 forskjellige dommere i 3 forskjellige land. Maksimum 4 CAGPIB/CAGCIB kan vinnes i ett land. Eller: 8 CAGPIB/CAGCIB av 4 forskjellige dommere i 2 forskjellige land. Maksimum 7 CAGPIB/CAGCIB kan vinnes i samme land.

**Klasse 4 og 3. Titlene Supreme Premier (4) eller Supreme Champion (3).** Oppnås ved å få tildelt enten: 9 CAPS/CACS av 3 forskjellige dommere i 3 forskjellige land. Maksimum 7 CAPS/CACS kan vinnes i samme land. Eller: 11 CAPS/CACS av 6 forskjellige dommere i 2 forskjellige land. Maksimum 10 CAPS/CACS kan vinnes i samme land.

**Klasse 2 og 1. Titlene Supreme Premier (2) eller Supreme Champion (1).** Katten har oppnådd den høyeste tittelen en katt i sin kastrat eller åpen klasse kan oppnå. De konkurrerer da ikke om flere sertifikat. Her får katten tildelt Hederspris (HP) (=Price og Honor/HP). Katter i klasse 1 og 2 rangeres ikke.

Kilde: Katalog på Vestkystkattens 37 og 38 internasjonale utstilling 2016.

### Navn på sertifikater med forkortelser:

**CAC** = Certificat d' Aptitude au Championat

**CAP** = Certificat d' Aptitude au Premium

**CACIB** = Certificat d' Aptitude au Championat International de Beaute

**CAPIB** = Certificat d' Aptitude au Premium International de Beaute

**CAGCIP** = Certificat d' Aptitude au Grand Championat International de Beaute

**CAGCIP** = Certificat d' Aptitude au Grand Premium International de Beaute

**CACS** = Certificat d' Aptitude au Grand Championat Supreme de Beaute

**CAPS** = Certificat d' Aptitude au Grand Premium Supreme de Beaute

### **RASESTANDARD:**

Hver rase har en standard som skal beskrive idealkatten. Bedømmingen går ut i fra blant annet hodets form, kroppens størrelse og form, formen/farge på øynene, halens lengde/form og kattens kondisjon.

### **NIVÅ 1 – KLASSEBEDØMMING:**

Kattene konkurrerer for å bli klassevinnere. Kattene i samme klasse konkurrerer om å få et sertifikat (cert). Dersom det er flere i klassen er det den beste av dem som får cert, og er katten alene å den uansett oppnå poengene for å få sertifikatet.

Kilde: Katalog på Vestkystkattens 37 og 38 internasjonale utstilling 2016.

## **NIVÅ 2 – BEST I VARIASJON (BIV):**

Det må være minst 3 deltakende katter i samme fargegruppe for at dommeren skal kunne dele ut BIV. Her kan BIV-voksen, BIV-ungdyr og BIV-kastrat deles ut. Dersom det ikke er nok katter i junior- og ungdyrklassen deltar de sammen med de voksne, og det utdeles da BIV-total. Kastratene konkurrerer ikke mot andre - kun mot de andre kastrerte kattene i samme fargegruppe.

## **NIVÅ 3 – NOMINERING (NOM):**

Her plukker dommeren ut sine beste katter i alle kategoriene dommeren dømmer i. Hver kategori for seg selv. Katten som blir NOM skal nå delta i panelet om å bli Best in Show. Hver dommer plukker ut sin beste katt fra ungdyr, junior, voksen hann og voksen hunn, og kastrert voksen hann og hunn. Det kan hende at ingen blir nominert - det er da fordi kattene ikke oppnår poengene som behøves.

## **NIVÅ 4 – BEST IN SHOW (BIS):**

Her konkurrerer alle de nominerte kattene fra alle dommerne i hver enkel kategori. Dommerne skal se på alle kattene og stemme på den katten de synes er best. Den som får mest stemmer er da Best in Show. Her er det alle kattunger, ungdyr, voksne hanner og voksne hunner, kastrerte hanner og kastrerte hunner som er i konkurranse om å bli den beste.

## **HUSKATT I KONKURRANSE:**

Angående huskatter så er det beste huskatt korthår (HCS) hann og hunn, og beste huskatt langhår (HCL) hann og hunn som blir plukket ut til nominering. HCS hann og hunn konkurrerer mot hverandre om å bli BIS, det samme gjør HCL hann og hunn. Dette uavhengig av alder. De er ikke konkurranse om å få sertifikat, men blir rangert fra 1 (den beste) og nedover. De oppnår dermed

Kilde: Katalog på Vestkystkattens 37 og 38 internasjonale utstilling 2016.



ikke titler som en rasekatt. Men den huskatten som blir BIS på en verdensutstilling for eksempel, får tittelen «WW» (world winner) foran sitt navn på lik linje med alle de andre kattene som blir BIS på en slik utstilling.

### **Kategorier:**

Deltakende katter på en FIFe-utstilling er delt opp i 4 kategorier (kategori 1 – 4), samt en egen gruppe for huskatter.

Kilde: Katalog på Vestkystkattens 37 og 38 internasjonale utstilling 2016.